
Registrace pro rok 2014 
Vážení rodiče, registrační poplatek (tj. členský poplatek) pro rok 2014 byl stanoven na 
1000 Kč za člena oddílu.  
 
Mezní termín zaplacení registrace je 16. 1. 2013. Budeme však rádi pokud 
donesete přihlášku s penězi již dříve (před Vánoci), předejdeme tak zbytečným 
zmatkům, které by nastaly, kdyby všichni platili až na poslední chvíli. (registraci je 
možno zaplatit například již na vánoční výpravě, vyrábění s rodiči…). Spolu 
s poplatkem prosím odevzdejte přihlášku s vyplněnými údaji.  
       
K čemu je registrace? 
Z registrace se platí úrazové pojištění, pojištění odpovědnosti, provoz a nájmy kluboven 
(např. klubovna nás stojí více než 100 000 Kč ročně), pořádání různých závodů, kurzů 
pro rádce a vedoucí, i běžná činnost oddílu. Všichni členové také dostávají v rámci 
registrace skautský časopis. Vlčata, světlušky a předškoláci časopis Světýlko, skauti a 
skautky Skaut, roveři a vedoucí si mohou zvolit mezi Kmenem, Skautingem a 
Skautským světem. 
 
Slevy a termín registrace 
Snažíme se trochu ulevit rodinám, kde skautuje více dětí: základní výše registrace je 
1000 Kč, sourozenec platí 900 Kč, třetí dítě pak 800 Kč. Další sleva je vyhrazena pro 
vedoucí, ti budou platit 800 Kč. V případě problémů se zaplacením se domluvte se 
mnou na novém termínu, případně na rozložení platby.  

 
S pozdravem                                          Šárka Sedláčková – Syky, vůdkyně oddílu 

                                                          mobil.: 605 472 772 
                                    e-mail: vlocka.info@gmail.com 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Jméno a příjmení dítěte, přezdívka:_______________________________________ 

 
Aktualizace osobních údajů – registrace 2014 
 
Adresa:__________________________________________PSČ:________________ 

telefonní čísla na rodiče:________________________________________________ 

emailová adresa (pro zasílání informací atd.) :_________________________________ 

Podpis rodičů*: 

*Svým podpisem dávám souhlas s poskytováním osobních údajů a souhlas s používáním 
materiálů osobní povahy (fotografie, videa, …) pro účely organizace (Junák - svaz skautů a 
skautek ČR). 

Registrace pro rok 2014 
Vážení rodiče, registrační poplatek (tj. členský poplatek) pro rok 2014 byl stanoven na 
1000 Kč za člena oddílu.  
 
Mezní termín zaplacení registrace je 16. 1. 2013. Budeme však rádi pokud 
donesete přihlášku s penězi již dříve (před Vánoci), předejdeme tak zbytečným 
zmatkům, které by nastaly, kdyby všichni platili až na poslední chvíli. (registraci je 
možno zaplatit například již na vánoční výpravě, vyrábění s rodiči…). Spolu 
s poplatkem prosím odevzdejte přihlášku s vyplněnými údaji.  
       
K čemu je registrace? 
Z registrace se platí úrazové pojištění, pojištění odpovědnosti, provoz a nájmy kluboven 
(např. klubovna nás stojí více než 100 000 Kč ročně), pořádání různých závodů, kurzů 
pro rádce a vedoucí, i běžná činnost oddílu. Všichni členové také dostávají v rámci 
registrace skautský časopis. Vlčata, světlušky a předškoláci časopis Světýlko, skauti a 
skautky Skaut, roveři a vedoucí si mohou zvolit mezi Kmenem, Skautingem a 
Skautským světem. 
 
Slevy a termín registrace 
Snažíme se trochu ulevit rodinám, kde skautuje více dětí: základní výše registrace je 
1000 Kč, sourozenec platí 900 Kč, třetí dítě pak 800 Kč. Další sleva je vyhrazena pro 
vedoucí, ti budou platit 800 Kč. V případě problémů se zaplacením se domluvte se 
mnou na novém termínu, případně na rozložení platby.  

 
S pozdravem                                          Šárka Sedláčková – Syky, vůdkyně oddílu 

                                                          mobil.: 605 472 772 
                                    e-mail: vlocka.info@gmail.com 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Jméno a příjmení dítěte, přezdívka:_______________________________________ 

 
Aktualizace osobních údajů – registrace 2014 
 
Adresa:__________________________________________PSČ:________________ 

telefonní čísla na rodiče:________________________________________________ 

emailová adresa (pro zasílání informací atd.) :_________________________________ 

Podpis rodičů*: 

*Svým podpisem dávám souhlas s poskytováním osobních údajů a souhlas s používáním 
materiálů osobní povahy (fotografie, videa, …) pro účely organizace (Junák - svaz skautů a 
skautek ČR). 


